ما امروز خوشحالیم که اعتماد مردم را به‌دست آورده ایم، ولی این موفقیت در انتخابات پایان کار ما نیست، بلکه آغازی برای به‌ثمر رساندن امکان‌هایی است که ما با این انتخابات به دست آورده ایم."

کی میثائیل دانکل، کاندیدا و رهبر حزب کمونیست اتریش پلاس در استان سالزبورگ و در مقام یکی از برندگان انتخابات مجلس استان سالزبورگ، موفقیتی تاریخی به دست آورده است، زیرا از سال ۱۹۴۵ / ۱۳۲۴ خورشیدی به بعد این نخستین بار است که حزب کمونیست اتریش نتیجه‌ای دو رقمی در انتخابات مجلس سالزبورگ به دست می‌آورد.

گفتنی است که پس از کسب این موفقیت بزرگ از سوی حزب کمونیست اتریش پلاس، پیام شادباشی از سوی هواداران حزب توده ایران در اتریش برای رفقای کمونیست در استان سالزبورگ فرستاده شد که با سپاس و استقبال از سوی رفقای اتریشی روبرو شد.